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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Dra Dodi Prastuti MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

Introduksi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Naomi
Febriani
Nainggolan
11240000019

2
Kamis,
03-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

ekonomi pasar  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11240000035

3
Kamis,
10-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

permintaan, penawaran
& harga

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11240000013
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

produksi, biaya, laba  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11240000024

5
Kamis,
17-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

produksi, biaya & laba  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Naomi
Febriani
Nainggolan
11240000019

6
Kamis,
24-10-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

produksi, biaya, laba
(lanjutan)

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11240000013

7
Kamis,
31-10-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

struktur pasar  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Nadina Safitri
11240000006

8
Kamis,
07-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Ira Maysa
Awaliyah
11240000003
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

pengantar ekonomi
makro

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Nadina Safitri
11240000006

10
Kamis,
21-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

pendapatan nasional  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Aisyah
11240000021

11
Kamis,
21-11-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

pendapatan nasional  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Naomi
Febriani
Nainggolan
11240000019

12
Kamis,
28-11-2024

Offline
Dra Dodi Prastuti
MBA

uang  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Naomi
Febriani
Nainggolan
11240000019

13
Kamis,
05-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

bank & kebijakan
moneter

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

bank & kebijakan
moneter

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Dafina
Maryama
Shafira
11240000029

15
Kamis,
19-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

review  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Ira Maysa
Awaliyah
11240000003

16
Kamis,
26-12-2024

Online
Dra Dodi Prastuti
MBA

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Introduksi
Deskripsi : -introduksi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 introduksi cakupan ilmu ekonomi modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : ekonomi pasar
Deskripsi : -ekonomi pasar; permintaan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ekonomi pasar ekonomi pasar modul ebook

2
permintaan &
penawaran

permintaan & penawaran modul ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 ekonomi pasar
menurut anda, masalah ekonomi apa yang sedang
dialami Indonesia tahnu 2024 ini?

27

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : permintaan, penawaran & harga
Deskripsi : -D, S & P
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
permintaan,
penawaran &
harga

D, S & P modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : produksi, biaya, laba
Deskripsi : -produksi, biaya, laba
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
produksi, biaya,
laba

produksi, biaya, laba modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas  1 kerjakan tugas dan upload tepat waktu individu 38 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : produksi, biaya & laba
Deskripsi : -produksi, biaya, laba
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
produksi, biaya,
laba

produksi, biaya, laba modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : produksi, biaya, laba (lanjutan)
Deskripsi : -produksi, biaya, laba
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
produksi, biaya,
laba

produksi, biaya, laba modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : struktur pasar
Deskripsi : -struktur pasar
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 struktur pasar struktur pasar modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas 2 PIE kerjakan tugas & upload tepat waktu individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pengantar ekonomi makro
Deskripsi : pengantar ekonomi makro
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
pengantar
ekonomi makro

pengantar ekonomi makro modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pendapatan nasional
Deskripsi : pendapatan nasional
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
pendapatan
nasional

pendapatan nasional modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : pendapatan nasional
Deskripsi : pendapatan nasional
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
pendapatan
nasional

pendapatan nasional modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : uang
Deskripsi : uang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 uang uang modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
pendapatan
nasional

kerjakan dan upload tepat waktu individu 37 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : bank & kebijakan moneter
Deskripsi : bank & kebijakan moneter
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
bank & lembaga
keuangan

bank & kebijakan moneter modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : bank & kebijakan moneter
Deskripsi : bank & kebijakan moneter
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
bank & kebijakan
moneter

bank & kebijakan moneter modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : review
Deskripsi : review
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 26 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1101/2
Mata Kuliah PENGANTAR ILMU EKONOMI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2024
Sesi
3

03-
10-

2024
Sesi
3

10-
10-

2024
Sesi
3

17-
10-

2024
Sesi
4

17-
10-

2024
Sesi
3

24-
10-

2024
Sesi
3

31-
10-

2024
Sesi
3

07-
11-

2024
Sesi
3

14-
11-

2024
Sesi
3

21-
11-

2024
Sesi
3

21-
11-

2024
Sesi
4

28-
11-

2024
Sesi
3

12-
12-

2024
Sesi
3

19-
12-

2024
Sesi
3

1 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 14 (100.00%)

2 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 14 (100.00%)

3 11240000002 MOCHAMAD NIKO SISPUTRA 14 (100.00%)

4 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 14 (100.00%)

5 11240000004 DWI AYU SAFITRI 14 (100.00%)

6 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 14 (100.00%)

7 11240000006 NADINA SAFITRI 14 (100.00%)

8 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 14 (100.00%)

9 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 14 (100.00%)

10 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 14 (100.00%)

11 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 14 (100.00%)

12 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 14 (100.00%)

13 11240000012 FADLY FERDIANSYAH 14 (100.00%)

14 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 14 (100.00%)

15 11240000014 IQBAL NURFADILLAH AHMADI 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dra DODI PRASTUTI, MBA
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16 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 14 (100.00%)

17 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 14 (100.00%)

18 11240000017 SITI NUR LAELA 14 (100.00%)

19 11240000018 HAEKAL ALRASYID 14 (100.00%)

20 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 14 (100.00%)

21 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 14 (100.00%)

22 11240000021 AISYAH 14 (100.00%)

23 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 14 (100.00%)

24 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 14 (100.00%)

25 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 14 (100.00%)

26 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 14 (100.00%)

27 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 14 (100.00%)

28 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 14 (100.00%)

29 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 14 (100.00%)

30 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 14 (100.00%)

31 11240000030 TIARA NOVITASARI 14 (100.00%)

32 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 14 (100.00%)

33 11240000032 SINDY MARLIANI 14 (100.00%)

34 11240000033 IBRAHIM MAULEVANT 14 (100.00%)

35 11240000034 SUGENG EKO PUTRA 14 (100.00%)

36 11240000035 HANIA RAMADHANI 14 (100.00%)

37 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 14 (100.00%)

38 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 14 (100.00%)

39 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 14 (100.00%)
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40 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 14 (100.00%)

41 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1101/2
Mata Kuliah : PENGANTAR ILMU EKONOMI

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dra DODI PRASTUTI, MBA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 100 70 22 62 56.20 2 C

2 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 100 80 61 57 69.40 3 B

3 11240000002 MOCHAMAD NIKO SISPUTRA 100 80 72 59 73.30 3 B

4 11240000003 IRA MAYSA AWALIYAH 100 80 51 64 68.50 3 B

5 11240000004 DWI AYU SAFITRI 100 60 46 48 56.20 2 C

6 11240000005 FLOURA AYU NATASYA PUTRI 100 80 68 64 73.60 3 B

7 11240000006 NADINA SAFITRI 100 80 51 60 67.30 2.75 B-

8 11240000007 ILHAM AL KHAIRI HIBATULLAH 100 80 48 67 68.50 3 B

9 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 100 80 34 47 58.30 2 C

10 11240000009 AKBAR RIZKY SUSETYO 100 80 51 70 70.30 3 B

11 11240000010 ALVINA NINAR EJAM 100 80 51 71 70.60 3 B

12 11240000011 DERLI EGLESIA SIBARANI 100 80 60 58 69.40 3 B

13 11240000012 FADLY FERDIANSYAH 100 70 56 63 66.70 2.75 B-

14 11240000013 RIFDA NURAINI KHAIRUNNISA 100 80 39 66 65.50 2.75 B-

15 11240000014 IQBAL NURFADILLAH AHMADI 100 60 30 64 56.20 2 C

16 11240000015 DEWA HERMANDA PUTRA 100 80 38 53 61.30 2 C

17 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 100 80 63 70 73.90 3 B

18 11240000017 SITI NUR LAELA 100 80 75 58 73.90 3 B

19 11240000018 HAEKAL ALRASYID 100 80 51 55 65.80 2.75 B-

20 11240000019 NAOMI FEBRIANI NAINGGOLAN 100 80 51 56 66.10 2.75 B-

21 11240000020 NAJMI AULIYA ANWAR 100 80 42 61 64.90 2.50 C+

22 11240000021 AISYAH 100 80 37 64 64.30 2.50 C+

23 11240000022 NAZWA HILMIATUS SOLIHAH 100 80 15 25 46 1 D
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24 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 100 80 53 73 71.80 3 B

25 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 100 80 42 32 56.20 2 C

26 11240000025 ALYA RATRI SEKAR ARUM 100 80 52 71 70.90 3 B

27 11240000026 MUHAMMAD ARIYALDO PRATAMA 100 80 45 53 63.40 2.50 C+

28 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 100 10 26 22 27.40 0 E

29 11240000028 MUHAMMAD IVAN NOVRIZAL 100 80 26 23 48.70 1 D

30 11240000029 DAFINA MARYAMA SHAFIRA 100 80 40 64 65.20 2.75 B-

31 11240000030 TIARA NOVITASARI 100 80 35 53 60.40 2 C

32 11240000031 SYAFIRA DESTYANI 100 80 35 54 60.70 2 C

33 11240000032 SINDY MARLIANI 100 80 51 62 67.90 2.75 B-

34 11240000033 IBRAHIM MAULEVANT 100 80 62 67 72.70 3 B

35 11240000034 SUGENG EKO PUTRA 100 70 31 0 E

36 11240000035 HANIA RAMADHANI 100 80 60 50 67 2.75 B-

37 11240000036 DINA NABILATUSHOLIHA SYAH 100 80 46 54 64 2.50 C+

38 11240000037 RIFKY ALAMSYAH 100 80 61 57 69.40 3 B

39 11240000038 SALSABILA ROHIMAH 100 80 36 52 60.40 2 C

40 11240000039 YULIANTI SIMANJUNTAK 100 80 32 58 61 2 C

41 11240000040 JENNIE PHELIZA HIDAYAT 100 80 57 65 70.60 3 B

Total 4100 3140 1871 2272 2594.90 99

Rata-rata 100 76.59 45.63 55.41 63.29 2.41

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak Dra DODI PRASTUTI, MBA
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